[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЛИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.11.2018г.                                                               № 121
О проведении публичных слушаний по проекту  «Бюджета сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации,на основании статьи 24 Устава  сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации и в целях создания условий для широкого обсуждения проекта «Бюджета сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту «Бюджета сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2019 год и на плановый период 2020  и 2021 годов» на 05 декабря 2018г.в 12:00 часов по адресу : РФ, Липецкая область, Липецкий район, с.Боринское, ул.Дзержинского, д.2 в здании МБУК «Боринский ПЦКиД».
2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту «Бюджета сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» согласно приложению.
3. Организационному комитету обеспечить публикацию информации о времени и месте проведения публичных слушаний  проекта «Бюджета сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» в районной газете «Сельская нива» и сайте Администрации borinadm.ru.
4. Установить, что предложения рекомендации в письменной форме по проекту «Бюджета сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» принимаются организационным комитетом до 14 декабря 2018г.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы сельского поселения

Боринский сельсовет

Н.В.Ярикова
Приложение
Состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту  «Бюджета сельского поселения Боринский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Ярикова Н.В.

- глава администрации

сельского поселения;

Щербатых М.А.

-старший бухгалтер;

Логинова Н.И.

- главный специалист-эксперт;

Стромова С.И.

- старший бухгалтер
Дедищева В.А.

- бухгалтер МБУК «Боринский

поселенческий Центр культуры
и досуга»